

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/14015,Wyroby-tytoniowe-bez-akcyzy-w-sklepie-spozywczym.html>

07.07.2024, 14:52

## Wyroby tytoniowe bez akcyzy w sklepie spożywczym

---

11.09.2015

---

Papierosy i krajankę tytoniową o wartości 36,5 tysiąca zł zabezpieczyli funkcjonariusze Straży Granicznej i Izby Celnej oraz inspektorzy Urzędu Kontroli Skarbowej. Towar bez akcyzy można było kupić w sklepie spożywczym w jednej z miejscowości powiatu łęczyckiego. Działania były prowadzone przez funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Kaliszu przy wsparciu funkcjonariuszy z PSG w Łodzi, Izby Celnej w Łodzi i inspektorów UKS w Poznaniu. Skontrolowano kilka sklepów w powiecie kolskim (wielkopolskie) i łęczyckim (łódzkie). W jednym z nich ujawniono 36 tysięcy sztuk papierosów o wartości ponad 23 tysiące zł oraz 21 kg krajanki tytoniu, której wartość oszacowano na 13,5 tysiąca zł. Właściciel sklepu, mieszkaniec województwa łódzkiego, przyznał się do posiadania ujawnionych nielegalnych wyrobów tytoniowych. Inspektorzy UKS postawili mężczyźnie zarzut przestępstwa skarbowego; grozi mu wysoka grzywna, kara trzech lat pozbawienia wolności lub obie te kary łącznie.



Papierosy i krajankę tytoniową o wartości 36,5 tysiąca zł zabezpieczyli funkcjonariusze Straży Granicznej i Izby Celnej oraz inspektorzy Urzędu Kontroli Skarbowej. Towar bez akcyzy można było kupić w sklepie spożywczym w jednej z miejscowości powiatu łęczyckiego.

Działania były prowadzone przez funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Kaliszu przy wsparciu funkcjonariuszy z PSG w Łodzi, Izby Celnej w Łodzi i inspektorów UKS w Poznaniu. Skontrolowano kilka sklepów w powiecie kolskim (wielkopolskie) i łęczyckim (łódzkie). W jednym z nich ujawniono 36 tysięcy sztuk papierosów o wartości ponad 23 tysiące zł oraz 21 kg krajanki tytoniu, której wartość oszacowano na 13,5 tysiąca zł.

Właściciel sklepu, mieszkaniec województwa łódzkiego, przyznał się do posiadania ujawnionych nielegalnych wyrobów tytoniowych. Inspektorzy UKS postawili mężczyźnie zarzut przestępstwa skarbowego; grozi mu wysoka grzywna, kara trzech lat pozbawienia wolności lub obie te kary łącznie.

